
www.metaweld.cz

 PRO OPRAVY PROMÁČKNUTÝCH KAROSÉRIÍ 
                      OCEL + PŘÍSLUŠENSTVÍ

GYSPOT PRO 400 je zařízení pro opravy promáčknutých
karosérií tažením - umožňuje opravy tahem na ocelových  
karoseriích. Opravný proces využívající tažné síly ve 
více bodovém rovnacím tahu. Napájení 400V s jičtěním 
16A. Max bodovací výkon je 3 800A.
V základní výbavě jsou dvě budovací pistole, jedna 
s automatickým a druhá s manuálním spínáním.

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ

• nastavení výstupního výkonu (výběr mezi 11 úrovněmi)
• nástroj, který je používán (výběr mezi 7 nástroji)
=> Není třeba volit svařovací proud a svařovací čas.

Ruční pistole: ke svaru dochází při stisknutí spouště, když je 
nástroj v kontaktu s rovnaným plechem.

Automatická pistole: svařování je spuštěno automaticky
jednoduchý kontakt mezi nástrojem a rovnaným plechem.

DODÁVKA OBSAHUJE

Zemnící kabel 70 mm² (2 m dlouhý kabel)
Multifunkční pistole (2m, 70 mm² kabel 
s konektorem):
  Inertní kladivo
  Nástavec na kladivo pro vytahovací hvězdy
  Navařování čepů, nýtů a podložek
  2. pistole s (3m x 50 mm² odnímatelný kabel)
   Univerzální
   Ergonomická

8 m napájecí kabel

Box se spotřebním materiálem

INVESTICE DO BUDOUCNOSTI

Box se spotřebním 
materiálem

DOPORUČENÍ
Vozík

Rovnací hrazda

Vzduchová vytahovací pistole

Čtyřhák

SAMOSTATNÝ 
KABELdetekce


